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Goiénia (3.835 km)

17 - 19 November 2017

(4

A

12 Treino CLA AMG+Duplas, 17/11/2017 17:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 6, Fernando Junior, Pos. 3

1 54.635 41.445 25.663 2:01.743 18:18:52 2:01.743
2 40.335 40.782 24.079 1:45.196 18:20:37 3:46.939
3 39.572 40.378 24.528 1:44.478 18:22:22 5:31.417
4 39.006 40.162 24.098 1:43.266 18:24:05 7:14.683
5 38.578 39.917 23.954 1:42.449 18:25:48 8:57.132
6 38.314 39.790 23.875 1:41.979 18:27:30 10:39.111
7 42.769 46.130 - Pit In 18:32:22 15:31.426
8 49.357 40.558 24.203 1:54.118 18:34:16 17:25.544
9 37.970 39.420 23.931 1:41.321 18:35:57 19:06.865
10 38.231 39.378 23.965 1:41.574 18:37:39 20:48.439
11 37.811 42.558 - Pit In 18:44:25 27:34.917
12 44.498 39.128 23.975 1:47.601 18:46:13 29:22.518
13 38.108 138.885 23.903 1:40.896 |18:47:54 31:03.414
14 37.805 39.323 23.827 1:40.955 18:49:35 32:44.369
15 |37.687 |39.363 24.034 1:41.084 18:51:16 34:25.453
- 38.641 49.485 - - - -

No. 10, Pierre Ventura, Pos. 6

1 1:06.521 47.381 24.590 2:18.492 18:19:09 2:18.492
2 39.041 40.952 24.040 1:44.033 18:20:53 4:02.525
3 39.565 41.101 24.176 1:44.842 18:22:38 5:47.367
4 39.036 40.464 23.895 1:43.395 18:24:21 7:30.762
5 40.060 40.635 23.986 1:44.681 18:26:06 9:15.443
6 38.909 40.193 23.934 1:43.036 18:27:49 10:58.479
7 38.938 40.336 23.989 1:43.263 18:29:32 12:41.742
8 54.895 55.800 - Pit In 18:37:04 20:13.022
9 48.165 42.083 24.495 1:54.743 18:38:58 22:07.765
10 38.313 39.624 23.938 1:41.875 18:40:40 23:49.640
11 38.277 40.134 23.965 1:42.376 18:42:23 25:32.016
12 38.487 39.849 23.962 1:42.298 18:44:05 27:14.314
13 38.058 41.039 |23.789 |1:42.886 18:45:48 28:57.200
14 38.261 39.711 23.957 1:41.929 18:47:30 30:39.129
15 138.052 139.339 123.853 [1:41.244 ]118:49:11 32:20.373
16 48.445 53.500 24.616 2:06.561 18:51:17 34:26.934
- 38.283 49.483 - - - -

No. 15, Raijan Mascarello, Pos. 9

1 1:27.662 47.366 25.951 2:40.979 18:19:31 2:40.979
2 40.246 40.656 24.706 1:45.608 18:21:17 4:26.587
3 59.764 55.758 - Pit In 18:30:05 13:14.434
4 55.508 40.564 25.193 2:01.265 18:32:06 15:15.699
5 |38.153 ]39.333 |24.335 |1:41.821 ]18:33:48 16:57.520
6 55.371 49.750 - Pit In 18:40:09 23:18.852
7 55.361 44.441 25.690 2:05.492 18:42:15 25:24.344
8 38.439 39.598 124.280 11:42.317 18:43:57 27:06.661
- 43.704 45.164 - - - -

Start: 18:16, End : 18:56
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12 Treino CLA AMG+Duplas, 17/11/2017 17:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 18, Fernando Poeta, Pos. 11
1 - - - Pit Out 18:19:38 2:47.580
2 52.356 41.961 25.267 1:59.584 18:21:38 4:47.164
3 40.989 41.694 24.394 1:47.077 18:23:25 6:34.241
4 56.910 46.670 29.249 2:12.829 18:25:38 8:47.070
5 41.124 40.533 124.130 |1:45.787 18:27:23 10:32.857
6 40.003 40.350 24.271 1:44.624 18:29:08 12:17.481
7 139.379 ]40.141 |24.255 |1:43.775 ]18:30:52 14:01.256
8 39.412 41.193 24.396 1:45.001 18:32:37 15:46.257
9 39.726 40.558 24.998 1:45.282 18:34:22 17:31.539
10 40.529 41.226 24.996 1:46.751 18:36:09 19:18.290
- 42.772 42.246 - - - -
No. 19, Luiz Carlos Ribeiro, Pos. 1
1 - - - Pit Out 18:21:01 4:10.081
2 1:03.708 40.514 - Pit In 18:26:21 9:30.547
3 44.417 39.107 24.035 1:47.559 18:28:09 11:18.106
4 37.819 39.038 |23.861 ]1:40.718 18:29:49 12:58.824
5 37.589 42.984 - Pit In 18:34:25 17:34.264
6 47.320 39.246 23.924 1:50.490 18:36:15 19:24.754
7 37.645 39.105 24.081 1:40.831 18:37:56 21:05.585
8 37.596 39.038 23.907 1:40.541 18:39:37 22:46.126
9 |37.356 |39.607 23.933 1:40.896 18:41:18 24:27.022
10 37.362 39.267 23.966 1:40.595 18:42:58 26:07.617
11 37.432 138.785 ]23.909 | 1:40.126 ]18:44:38 27:47.743
12 37.493 39.155 24.975 1:41.623 18:46:20 29:29.366
13 46.883 47.733 - Pit In 18:51:33 34:42.405
14 49.655 41.108 - Pit In 18:54:14 37:23.064
- 49.841 46.219 - - - -
No. 20, Roger Sandoval, Pos. 7
1 1:23.344 43.821 26.664 2:33.829 18:19:24 2:33.829
2 41.182 41.975 24.421 1:47.578 18:21:12 4:21.407
3 39.487 40.970 24.586 1:45.043 18:22:57 6:06.450
4 39.644 40.832 23.992 1:44.468 18:24:41 7:50.918
5 48.231 55.032 - Pit In 18:37:19 20:28.850
6 48.812 40.767 24.124 1:53.703 18:39:13 22:22.553
7 40.649 43.129 24.267 1:48.045 18:41:01 24:10.598
8 38.812 39.680 24.014 1:42.506 18:42:44 25:53.104
9 38.207 39.361 23.894 1:41.462 18:44:25 27:34.566
10 138.185 39.361 23.802 |1:41.348 ] 18:46:06 29:15.914
- 48.404 56.614 - - - -
No. 33, Adriano Rabelo, Pos. 2
1 1:09.642 43.085 27.681 2:20.408 18:19:11 2:20.408
2 54.242 53.970 - Pit In 18:23:18 6:27.760
3 56.169 43.716 - Pit In 18:43:10 26:19.119
WILAR .. .74
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12 Treino CLA AMG+Duplas, 17/11/2017 17:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 33, Adriano Rabelo, Pos. 2

4 47.206 40.133 24.020 1:51.359 18:45:01 28:10.478
5 37.971 39.809 |23.762 | 1:41.542 18:46:43 29:52.020
6 37.883 39.506 23.843 1:41.232 18:48:24 31:33.252
7 |37.647 139.210 |23.943 |1:40.800 ] 18:50:05 33:14.052
8 37.981 40.742 - Pit In 18:55:10 38:19.596
9 43.795 39.460 23.819 1:47.074 18:56:57 40:06.670
No. 55, Fabio Escorpioni, Pos. 12

1 - - - Pit Out 18:19:48 2:57.475
2 1:05.436 59.369 - Pit In 18:34:28 17:37.164
3 52.300 46.322 26.499 2:05.121 18:36:33 19:42.285
4 43.739 45.138 25.917 1:54.794 18:38:28 21:37.079
5 43.385 43.474 25.269 1:52.128 18:40:20 23:29.207
6 41.136 42.738 24.844 1:48.718 18:42:08 25:17.925
7 41.676 41.726 24.627 1:48.029 18:43:56 27:05.954
8 40.381 40.937 24.524 1:45.842 18:45:42 28:51.796
9 39.514 47.504 24.819 1:51.837 18:47:34 30:43.633
10 39.442 40.728 24.332 1:44.502 18:49:19 32:28.135
11 39.027 40.972 24.300 1:44.299 18:51:03 34:12.434
12 39.014 40.564 24.324 1:43.902 118:52:47 35:56.336
13 138.794 40.848 25.029 1:44.671 18:54:32 37:41.007
- 39.454 45.194 - - - -

No. 60, Betdo Fonseca, Pos. 5

1 52.141 40.534 24.049 1:56.724 18:18:47 1:56.724
2 38.859 40.439 24.333 1:43.631 18:20:31 3:40.355
3 39.006 40.042 24.238 1:43.286 18:22:14 5:23.641
4 38.465 39.728 123.929 |1:42.122 18:23:56 7:05.763
5 38.089 39.740 23.977 1:41.806 18:25:38 8:47.569
6 43.732 59.450 - Pit In 18:32:15 15:24.497
7 1:00.193 41.229 24.595 2:06.017 18:34:21 17:30.514
8 |37.687 |39.570 23.978 1:41.235 18:36:02 19:11.749
9 37.776 39.694 24112 1:41.582 18:37:44 20:53.331
10 37.913 |39.265 |23.944 |1:41.12_2 ]18:39:25 22:34.453
11 37.777 39.362 24175 1:41.314 18:41:06 24:15.767
12 50.174 48.332 - Pit In 18:45:56 29:05.880
- 1:00.712 49.651 - - - -

No. 64, C.A.Guilherme/S.Kuba, Pos. 14

1 1:34.962 46.102 27.933 2:48.997 18:19:39 2:48.997
2 43.803 46.314 27.775 1:57.892 18:21:37 4:46.889
3 43.943 46.356 27.752 1:58.051 18:23:35 6:44.940
4 43.603 45.982 27.198 1:56.783 18:25:32 8:41.723
5 43.670 45.096 27.250 1:56.016 18:27:28 10:37.739
6 44.452 50.350 29.027 2:03.829 18:29:32 12:41.568
7 42.602 46.080 29.420 1:58.102 18:31:30 14:39.670

Start: 18:16, End : 18:56
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12 Treino CLA AMG+Duplas, 17/11/2017 17:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 64, C.A.Guilherme/S.Kuba, Pos. 14

8 44.161 44.521 - Pit In 18:35:46 18:55.727
9 50.816 45.973 |26.803 |2:03.592 18:37:50 20:59.319
10 42.125 44.567 26.987 1:53.679 18:39:44 22:52.998
11 47.671 52.945 - Pit In 18:43:49 26:58.247
12 52.861 45.373 28.589 2:06.823 18:45:56 29:05.070
13 41.348 43.495 27.319 1:52.162 18:47:48 30:57.232
14 [41.292 43.905 28.040 1:53.237 18:49:41 32:50.469
15 41.815 43.240 128.838 1:53.893 18:51:35 34:44.362
16 41.502 43.983 27.448 1:52.933 18:53:28 36:37.295
17 41.627 43.673 26.857 |1:52.157 |18:55:2O 38:29.452
- 43.920 43.292 - - - -

No. 73, R. Teixeira/R. Cruvinel, Pos. 13

1 1:16.454 48.342 31.546 2:36.342 18:19:27 2:36.342
2 50.310 44,738 28.132 2:03.180 18:21:30 4:39.522
3 43.654 43.867 27.773 1:55.294 18:23:25 6:34.816
4 43.366 43.834 27.440 1:54.640 18:25:20 8:29.456
5 42.124 43.164 27.544 1:52.832 18:27:13 10:22.288
6 53.684 55.606 - Pit In 18:34:06 17:15.642
7 50.302 43.701 27.394 2:01.397 18:36:08 19:17.039
8 44.521 43.486 26.955 1:54.962 18:38:03 21:12.001
9 40.907 42.668 |26.817 [1:50.392 ]18:39:53 23:02.393
10 140.841 43.119 34.638 1:58.598 18:41:52 25:00.991
11 53.610 52.609 - Pit In 18:51:18 34:27.209
12 56.397 45.308 28.304 2:10.009 18:53:28 36:37.218
13 44.540 44,503 27.974 1:57.017 18:55:25 38:34.235
14 43.482 43.960 27.226 1:54.668 18:57:19 40:28.903
No. 88, Fernando Amorim, Pos. 8

1 - - - Pit Out 18:17:36 45.013

2 48.930 42.773 - Pit In 18:24:48 7:57.034
3 50.925 41.185 24.282 1:56.392 18:26:44 9:53.426
4 39.234 40.260 23.953 1:43.447 18:28:27 11:36.873
5 38.278 39.469 24.053 1:41.800 18:30:09 13:18.673
6 38.283 39.682 24173 1:42.138 18:31:51 15:00.811
7 38.903 43.657 - Pit In 18:40:02 23:11.404
8 55.916 57.108 - Pit In 18:44:01 27:10.818
9 46.861 39.711 24.095 1:50.667 18:45:52 29:01.485
10 |38.124 139.430 |g3.859 11:41.413 ]118:47:33 30:42.898
- 38.401 40.024 - - - -

No. 90, José Vitte, Pos. 4

1 57.529 40.273 24.051 2:01.853 18:18:52 2:01.853
2 38.711 40.192 24.068 1:42.971 18:20:35 3:44.824
3 38.821 39.692 24.017 1:42.530 18:22:18 5:27.354
4 38.845 39.087 23.910 1:41.842 18:24:00 7:09.196

Start: 18:16, End : 18:56
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12 Treino CLA AMG+Duplas, 17/11/2017 17:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 90, José Vitte, Pos. 4
5 40.132 42.021 - Pit In 18:28:50 11:59.254
6 46.490 41.549 24.081 1:52.120 18:30:42 13:51.374
7 38.456 39.146 23.808 1:41.410 18:32:23 15:32.784
8 138.123 138.958 23.821 1:40.902 ] 18:34:04 17:13.686
9 42.916 42.384 - Pit In 18:45:21 28:30.761
10 52.162 42.734 24.552 1:59.448 18:47:21 30:30.209
11 40.681 40.816 24.865 1:46.362 18:49:07 32:16.571
12 1:23.160 45.878 24.348 2:33.386 18:51:40 34:49.957
- 40.034 44.887 - - - -
No. 110, Bruno Alvarenga, Pos. 10
1 - - - Pit Out 18:20:39 3:48.168
2 50.033 52.551 26.028 2:08.612 18:22:47 5:56.780
3 58.203 42.741 25.077 2:06.021 18:24:53 8:02.801
4 50.200 41.577 24.444 1:56.221 18:26:50 9:59.022
5 39.251 40.901 24.650 1:44.802 18:28:34 11:43.824
6 55.651 40.518 |24.158 |2:00.327 18:30:35 13:44.151
7 55.680 42.833 - Pit In 18:39:04 22:13.714
8 1:16.392 41.030 25.776 2:23.198 18:41:27 24:36.912
9 39.069 40.946 24.557 1:44.572 18:43:12 26:21.484
10 |38.482 40.123 24.459 |1:43.064 | 18:44:55 28:04.548
11 38.959 39.603 |25.215 1:43.777 18:46:39 29:48.325
- 1:02.973 40.588 - - - -
Resultados sujeitos a verificagoes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
v;-—‘- -_n T4f
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